
 

Ministria për Komunitete dhe Kthim shpall rezultatet përfundimtare të thirrjes 

publike për forcimin e konkurrencës së bujqësisë në Kosovë në vitin 2024. 

 

Lista përfundimtare e fituesve 

Nr.rendor Nr.protokollit 
Emri dhe 
Mbiemri 

1 588 Serb 

2 894 Serb 

3 893 Serb 

4 1263 Serb 

5 1258 Serb 

6 1260 Serb 

7 1288 Serb 

8 869 Serb 

9 1261 Serb 

10 1262 Serb 

11 1104 Serb 

12 999 Serb 

13 1493 Serb 

14 1491 Serb 

15 1487 Serb 

16 1495 Serb 

17 1527 Serb 

18 1506 Serb 

19 1454 Serb 

20 1452 Serb 

21 1453 Serb 

22 1390 Serb 

23 1244 Serb 

24 875 Serb 

25 1812 Serb 

26 1817 Serb 

27 1825 Serb 

28 1814 Serb 

29 971 Serb 

30 1560 Serb 

31 1823 Serb 

32 1292 Serb 

33 1259 Serb 



34 1165 Serb 

35 1599 Serb 

36 1451 Serb 

37 1466 Serb 

38 891 Serb 

39 963 Serb 

40 1690 Serb 

41 1088 Serb 

42 1349 Serb 

43 1125 Serb 

44 1641 Serb 

45 494 Turk 

46 509 Turk 

47 638 Turk 

48 1295 Turk 

49 1334 Boshnjak 

50 915 Boshnjak 

51 1227 Egjiptian 

52 1076 Egiptian 

53 1070 Goran 

54 1290 Ashkali 

55 1056 Ashkali 

56 1281 Boshnjak 

57 1672 Boshnjak 

 


